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Değerli Kardeşlerim! 

Okuduğum ayet-i kerimede Allah-ü Teala 

şöyle buyuruyor: “Allah’a ve Resûlüne itaat 

edin, birbirinize düşmeyin, sonra gevşersiniz ve 

gücünüz elden gider. Sabırlı olun. Çünkü Allah 

sabredenlerle beraberdir.”1 Okuduğum hadis-i 

şerifte ise Peygamberimiz (s.a.s) şöyle 

buyurmaktadır: “Elinizle, dilinizle ve malınızla 

cihad edin.”2 

Aziz Mü’minler! 

Vatan, insanın huzur ve güven içinde 

yaşadığı, hür olmanın şerefini taşıdığı topraktır. 

Aynı cesaretle tarih yazanların, aynı değerler 

uğruna baş koyanların, aynı ideallerle geleceği 

inşa edenlerin yurdudur. Ecdadımız, Allah’a olan 

imanları ve vatana olan sevdaları ile vatanımızın 

mukaddes topraklarını asırlarca korumuş, zulme 

ve zalime karşı kahramanca mücadele etmiştir. 

Yegâne emeli, mabedinin göğsüne namahrem eli 

değdirmemek olan bu aziz millet, haysiyet ve 

onuruna hiçbir zaman halel getirmemiştir. Tarih 

boyunca Malazgirt’ten Büyük Taarruz’a nice 

zaferlerimiz buna şahittir.   

 

Aziz Kardeşlerim! 

Bu kutlu zaferler göstermiştir ki, gayret 

müminlerden, zafer Allah’tandır. O’nun rızasını 

kazanmak ve yeryüzünde iyiliği hâkim kılmak için 

bugün de gayret sarf etmeliyiz. Nitekim geçmişte 

olduğu gibi bugün de ülkemizi baskı altına alma 

ve İslam coğrafyasını kuşatma girişimleri vardır 

ve devam edecektir. Bu tehditlere fırsat vermemek 

için çekişmeleri, ihtirasları bir kenara bırakmalı; 

kardeşliğimizi bozmak isteyenlere karşı uyanık 

olmalıyız. Ülkemizin ve kardeşlerimizin 

ekonomik ve teknolojik gelişimine katkıda 

bulunmalı, her alanda üretken bireyler olmalıyız. 

Hak ile batılın savaşının zaman, zemin ve şartları 

değişse de mümince duruşun değişmemesi 

gerektiğini unutmamalıyız. Yüce Rabbimiz ayet-i 

kerimede şöyle buyurmaktadır: “Ey iman 

edenler! Eğer siz Allah'ın dinine yardım 

ederseniz O da size yardım eder, ayaklarınızı 

kaydırmaz.”3 

Değerli Mü’minler! 

Vatanımızdan uzakta olmamız milli ve 

manevi değerlerimizden uzak kalmamıza sebep 

olmamalıdır. Rabbimize olan sadakatimizi, 

teslimiyetimizi ve tevekkülümüzü pekiştirerek 

neslimizi de aynı bilinçle yetiştirelim. 

Geleceğimize, değerlerimize ve emanetlerimize 

sahip çıkalım. Rabbimiz, ecdadımızdan aldığımız 

mirası koruyarak neslimize aktarabilmeyi bizlere 

nasip etsin. Amin. 

 
1Enfâl, 8/46. 
2Nesâî, Cihâd, 48. 
3Muhammed, 47/7. 
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